z
Sistemas de tratamiento de agua SRS – Scale Remove System
Soluciones para la Eficiencia Industrial
Maxcontrol SPA
4 Oriente 152, Viña del Mar, Chile
+ 56 (32) 317 2780
SR - CT

Eléctrico
220V o 440V; 60 Hz.
Modelo Versión
CT Capacidad
[TR]
CT Capacidad
[m3/hr]
Flujo
[m3/hr]
Flujo
[gpm]
Fuente de
alimentación
Corriente de
entrada
SR-CT-350 CT-350 350 190 4 15 Hasta 36V, 5A 1 o 3 Ph 16A
SR-CT-500 C-10 500 272 5 22 Hasta 36V, 10A 3 Ph 16A
SR-CT-1000 C-20 1.000 544 11 48 Hasta 36V, 20A 3 Ph 16A
SR-CT-2000 C-30 2.000 1.088 22 96 Hasta 36V, 30A 3 Ph 16A
SR-CT-3000 C-50 3.000 1.632 33 144 Hasta 36V, 50A 3 Ph 16A
SR-CT-4000 C-60 4.000 2.176 44 192 Hasta 36V, 60A 3 Ph 16A
SR-CT-5000 C-70 5.000 2.719 54 239 Hasta 36V, 70A 3 Ph 16A
SR-CT-8000 C-120 8.000 4.351 87 383 Hasta 36V, 120 3 Ph 16-25A
SR-CT-10000 C-200 10.000 5.439 109 479 Hasta36V,200A 3 Ph 16-32A
Especificaciones del sistema
Dimensiones y Características
Requerimientos
Capacidades